
UCHWAŁA NR XLVI/261/2018
RADY GMINY ŁUKTA

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie pozbawienia drogi kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej z użytkowania jako drogi 
publicznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875) oraz art.10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017r. poz.2222) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Ostródzkiego - Rada Gminy Łukta, uchwala co 
następuje:

§ 1. Pozbawia się kategorii publicznej drogi gminnej drogę nr 152021N (ul. Krótka), położoną w obrębie 
Łukta, oznaczoną w ewidencji gruntów jako dz. nr 427 poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi 
publicznej.

§ 2. Położenie drogi gminnej, o której mowa w §1 przedstawia załącznik graficzny doniniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łukta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 r. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Marta Drozdowska

Id: 0D0B61C6-DFF7-4810-9EB3-1FD8D92AA1D7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVI/261/2018

Rady Gminy Łukta

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

Id: 0D0B61C6-DFF7-4810-9EB3-1FD8D92AA1D7. Podpisany Strona 1




